UBND TỈNH KHÁNH HÒA

    SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:   165   /SCT-XNK
V/v  Tổ chức hội nghị, hội thảo, đào

tạo về bán hàng đa cấp của Công ty

TNHH Nu Skin Enterprises Việt Nam.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày  30   tháng  01  năm 2019

    Kính gửi:

            - Sở Y tế Khánh Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

    - Cục thuế tỉnh Khánh Hòa;

- Cục Quản lý thị trường Khánh Hòa;

- Phòng An ninh kinh tế (PA81);

 - UBND thành phố Nha Trang;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 7219/KH-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thực hiện đề án nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước

trong hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Ngày 28/1/2019, Sở Công Thương nhận được Hồ sơ gửi kèm theo văn bản

số COT1803010 ngày 22/01/2019 của Công ty TNHH Nu SkinAmway Việt Nam

thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp tại tỉnh Khánh

Hòa;

Sở Công Thương thông báo nội dung tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về

bán hàng đa cấp của Công ty TNHH Amway Việt Nam tại Khánh Hòa, cụ thể như

sau :

1. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: Huấn luyện lãnh đạo cùng Nu Skin

2. Thời gian tổ chức : Từ 13h30 đến 17h00 ngày 10 tháng 3 năm 2019

3. Địa điểm tổ chức : Phòng Hội thảo - Vinpearl Land Nha Trang-Đảo Hòn Tre,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4. Số lượng người tham gia dự kiến: 172 người.

5. Nội dung :

 - Ông Bùi Quốc Thắng – Phó Chủ tịch Kinh doanh và Tiếp thị Nu Skin Việt

Nam phát biểu khai mạc sự kiện.

- Chia sẻ cơ hội kinh doanh  Nu Skin – chủ đề “ Hành trình thành công cùng

Nu Skin”

 - Chia sẻ cơ hội kinh doanh Nu Skin – chủ đề “ Chinh phục mục tiêu”

 - Chia sẻ cơ hội kinh doanh Nu Skin – chủ đề “Điều đặc biệt của Nu Skin”

6. Người liên hệ: Minh Châu  Điện thoại: 036 916 9068

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị biết, phối hợp giám sát./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2019-01-30T15:12:24+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!